证券代码：

000881

证券简称：大连国际 公告编号：

2016-009

中国大连国际合作（集团）股份有限公司

关于召开

2016

年第一次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：中国大连国际合作（集团）股份有限公司董事会于2016年2月

17日在《中国证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上

发布了 《关于召开2016年第一次临时股东大会的通知》（公告编号：

2016-006）， 本次临时股东大会将采取现场会议与网络投票相结合的方式。

为进一步保护投资者的合法权益，方便公司股东行使股东大会表决权，根据深

圳证券交易所的相关规定， 现发布公司2016年第一次临时股东大会的提示性

公告。

一、召开会议的基本情况

1、股东大会届次：2016年第一次临时股东大会。

2、股东大会的召集人：公司董事会

3、会议召开的合法、合规性：公司第七届董事会于2016年2月16日召开第

十七次会议审议通过了《关于召开2016年第一次临时股东大会的议案》。

本次临时股东大会的召开符合 《公司法》、《上市公司股东大会议事规

则》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规和《公司章程》的规

定。

4、会议召开的日期、时间

(1)现场会议召开日期、时间：2016年3月4日（星期五）下午2:30

(2)网络投票日期、时间：2016年3月3日至3月4日

其中：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的日期、时间为：2016

年3月4日上午9:30至11:30、下午1:00至3:00；

通过互联网投票系统投票的日期、 时间为：2016年3月3日下午3:00至

2016年3月4日下午3:00期间的任意时间。

5、会议的召开方式：本次临时股东大会采用现场表决与网络投票相结合

的方式召开。

公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供

网络形式的投票平台， 公司股东可以在上述网络投票时间内通过深圳证券交

易所的交易系统或互联网投票系统行使表决权。 公司股东只能选择现场投票

和网络投票中的一种表决方式，如果同一表决权出现重复投票表决的，以第一

次投票表决结果为准。

6、股权登记日：2016年3月1日。

7、出席对象：

(1) 于股权登记日2016年3月1日下午收市时在中国结算深圳分公司登记

在册的公司全体股东均有权出席本次临时股东大会， 并可以以书面形式委托

代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

(2)公司董事、监事和高级管理人员。

(3)公司聘请的律师。

8、会议地点：大连市西岗区黄河路219号外经贸大厦1301会议室。

二、会议审议事项

1、需提交本次临时股东大会表决的议案

(1)关于为控股子公司提供担保的议案。

2、上述议案已由公司第七届董事会第十七次会议审议通过，上述议案的

具体内容，参见于2016年2月17日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公司公告。

3、特别强调事项：

根据《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引（2015年修订）》的规

定，对于上述议案，公司将对中小投资者的表决单独计票并披露。 中小投资者

是指除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有公司5%以上股

份的股东以外的其他股东。

三、会议登记方法

1、登记方式：法人股东需持单位证明、法定代表人授权委托书和出席人身

份证办理登记手续；公众股东持本人身份证、股东帐户卡办理登记手续；委托

出席的代理人须持本人身份证、 委托人股东帐户卡、 授权委托书办理登记手

续。 异地股东可以信函、传真方式登记。

2、登记时间：2016年3月2日、3月3日，上午9:00-11:00，下午1:00-3:

00。

3、登记地点：大连市西岗区黄河路219号外经贸大厦1004室公司董事会

工作部。

四、参加网络投票的具体操作流程

本次临时股东大会向股东提供网络投票平台， 网络投票包括深圳证券交

易所交易系统投票和互联网投票，网络投票程序如下：

(一)采用交易系统投票的投票程序

1、投票代码：360881；

2、投票简称：“国际投票” ；

3、 投票时间：2016年3月4日的交易时间， 即上午9:30—11:30和下午1:

00—3:00。

4、在投票当日，“国际投票”“昨日收盘价” 显示的数字为本次股东大会

审议的议案总数。

5、通过交易系统进行网络投票的操作程序：

(1)进行投票时买卖方向应选择“买入” 。

(2)在“委托价格” 项下填写本次临时股东大会议案序号：1.00元代表议案

1。

议案序号 议案名称 委托价格

议案

1

关于为控股子公司提供担保的议案

1.00

(3)在“委托数量” 项下填报表决意见，对应的申报股数如下：

表决意见类型 委托数量

同意

1

股

反对

2

股

弃权

3

股

(4)对同一议案的投票以第一次有效申报为准，不得撤单。

(二)通过互联网投票系统的投票程序

1、互联网投票系统开始投票的时间：2016年3月3日(现场股东大会召开前

一日)下午3：00，结束时间为2016年3月4日(现场股东大会结束当日)下午3：

00；

2、 股东获取身份认证的具体流程股东通过互联网投票系统进行网络投

票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务指引(2014年9月修

订)》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书” 或“深交所投资者服务密

码” ；

申请服务密码的， 请登陆网址http://wltp.cninfo.com.cn的密码服务专

区注册，填写相关信息并设置服务密码。 如服务密码激活指令上午11:30前发

出后，当日下午1:00即可使用；如服务密码激活指令上午11:30后发出后，次

日方可使用。申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机

构申请；

3、 股东根据获取的服务密码或数字证书， 可登录http://wltp.cninfo.

com.cn在规定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

(三)网络投票其他注意事项

1、网络投票系统按股东账户统计投票结果，如同一股东账户通过深交所

交易系统和互联网投票系统两种方式重复投票， 股东大会表决结果以第一次

有效投票结果为准。

2、如公司股东仅对其中一项议案进行投票的，在计票时，视为该股东出席

股东大会，纳入出席股东大会股东总数的计算；对于该股东未发表意见的其他

议案，视为弃权。

五、其他事项

联系电话：0411-83780139

传真：0411-83780186

邮政编码：116011

联系人：徐怡、张春红

出席会议者的住宿、交通费自理，会议费用由公司承担。

六、备查文件

1、公司第七届董事会第十七次会议决议。

特此公告。

中国大连国际合作（集团）股份有限公司

董事会

2016年3月2日

附件：授权委托书

授权委托书

兹委托 先生（女士）代表本人（本公司）出席中国大连国际合

作（集团）股份有限公司2016年第一次临时股东大会，授权其依照本授权委托

书的指示对本次临时股东大会审议的事项进行投票表决， 并代为签署该次临

时股东大会需要签署的相关文件。 本授权委托书的有效期限为自本授权委托

书签署之日起至本次临时股东大会结束时止。

委托人对议案表决如下（请在相应的表决意见项下划“√” ）：

序号 议案名称

表决意见

同意 反对 弃权

1

关于为控股子公司提供担保的议案

（说明：请在“同意” 或“反对” 或“弃权” 空格内填上“√” 号。 投票人只

能表明“同意” 、“反对” 或“弃权” 一种意见，涂改、填写其他符号、多选或不

选的表决票无效，按弃权处理。 ）

委托人姓名（签名或盖章）：

委托人身份证号码（或企业法人营业执照号码）：

委托人股东账号：

委托人持有股数：

委托人签名：

受托人签名：

受托人身份证号码：

委托日期： 年 月 日

证券代码：

300077

证券简称：国民技术 公告编号：

2016-003

国民技术股份有限公司

2015

年年度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在

虚假记录、误导性陈述或者重大遗漏。

国民技术股份有限公司《2015年年度报告》及其摘要于2016年3月2日

在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露，请投资者注意查阅。

特此公告

国民技术股份有限公司

董 事 会

二〇一六年二月二十九日

证券代码：

300203

券简称：聚光科技 公告编号：

2016-010

聚光科技（杭州）股份有限公司

2015

年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、 准确和完整， 没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公司2015年度报告及摘要将于2016年3月2日在中国证监会

指定的创业板信息披露网站上披露，敬请投资者注意查阅。

2016年2月29日，聚光科技（杭州）股份有限公司（以下简称“公司” ）召

开第二届董事会第三十次会议，审议通过了公司2015年度报告。为使投资者全

面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，公司《2015年度报告全

文》、《2015年度报告摘要》于2016年3月2日在中国证监会指定的信息披露网

站上披露:

巨潮资讯网网址为：http://www.cninfo.com.cn/

敬请投资者注意查阅

特此公告！

聚光科技（杭州）股份有限公司董事会

二〇一六年二月二十九日

证券代码：

002481

证券简称：双塔食品 编号：

2016-009

烟台双塔食品股份有限公司

关于公司部分董事及高级管理人员增持公司股份的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带的法律责

任。

2016年3月1日，烟台双塔食品股份有限公司（以下简称“公司” 或本公

司） 收到公司董事长杨君敏先生、 副总经理、 财务总监隋君美女士通知：于

2016年2月29日通过深圳证券交易所证券交易系统增持了公司股份。 现将有

关情况公告如下：

一、本次增持情况：

姓名 增持方式 增持时间 增持均价

（

元

/

股

）

增持股数

（

股

）

增持金额

（

万元

）

杨君敏 竞价交易

2016

年

2

月

29

日

7.068 1,910,758 1350.5238

隋君美 竞价交易

2016

年

2

月

29

日

7.013 332,100 232.9017

二、增持前后的持股数量及比例

姓名

本次增持前直接持有公司股份 本次增持后直接持有公司股份

股数

(

股

)

占总股本比例 股数

(

股

)

占总股本比例

杨君敏

4,653,910 0.368% 6,564,668 0.5196%

隋君美

0 0 332,100 0.0263%

注：石河子金都投资有限合伙企业持有公司16,184万股,占公司总股本的

12.81%。 杨君敏先生占石河子金都投资有限合伙出资总额的90%。

三、增持股份的目的和资金来源

本次增持公司股份是基于对公司未来持续稳定、 健康发展的信心以及对

公司股票价值的合理判断。

本次董事和高级管理人员增持公司股票的资金为其自筹资金。

四、购买计划及承诺

公司于2016年1月28日发布《关于董事、监事、高级管理人员计划增持公

司股份的公告》（编号：2016-005）称：杨君敏先生于2016年1月28日起计划

以自有资金通过深圳证券交易所交易系统允许的方式增持公司股票， 增持区

间为500万股-2500万股，增持时间为12个月，并承诺：6个月内不转让本次增

持的公司股份。

隋君美女士于2016年1月28日起计划以自有资金通过深圳证券交易所交

易系统允许的方式增持公司股票，增持区间为100万股-1000万股，增持时间

为12个月，并承诺：6个月内不转让本次增持的公司股份。

五、其他事项

1、 本增持计划符合 《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、

《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所股票上

市规则》等法律、法规、规章及业务规则的规定。

2、公司董事长杨君敏先生、高管隋君美女士承诺：6个月内不转让本次增

持的公司股份。

3、本次增持不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股

股东、实际控制人发生变化。

4、公司将持续关注董事、监事及高级管理人员增持公司股份的有关情况，

并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

烟台双塔食品股份有限公司董事会

二〇一六年三月一日

证券代码：

002716

证券简称：金贵银业 公告编号：

2016-014

郴州市金贵银业股份有限公司

关于筹划员工持股计划的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

郴州市金贵银业股份有限公司（以下简称“公司” ）为建立长效的激励

机制，充分调动员工的积极性、创造性与责任心，提高员工的凝聚力和公司的

竞争力， 根据中国证监会 《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意

见》及深圳证券交易所《中小企业板信息披露业务备忘录第7号：员工持股计

划》等相关规定，结合公司的实际情况，公司拟研究推出员工持股计划，相关

情况如下：

一、本次员工持股计划的规模：全部有效的员工持股计划所持有的股票

总数累计不超过公司股本总额的5%， 单个员工所获股份权益对应的股票总

数累计不超过公司股本总额的1%。

二、员工持股计划涉及的股票来源：将通过二级市场购买或大宗交易等

法律法规许可的方式取得。

自本公告发布之日起，公司将尽快启动员工持股计划的可行性讨论及员

工意见的征求工作。

本次员工持股计划尚处于筹划阶段，从推出到实施尚需董事会和股东大

会批准，需要一定的时间，存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

郴州市金贵银业股份有限公司董事会

2016年3月2日

股票简称：罗平锌电 股票代码：

002114

公告编号：

2016-21

云南罗平锌电股份有限公司

关于公司股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云南罗平锌电股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年3月1日收到

股东贵州泛华矿业集团有限公司书面通知，其于2016年2月29日在中国证券

登记结算有限公司深圳分公司（以下简称“登记公司” ）办理了股份质押登

记手续， 将其持有公司的20,000,000股 (占公司总股本271,840,827股的

7.36%)股权质押给中泰证券股份有限公司。 质押期限自2016年2月29日至贵

州泛华矿业集团有限公司向登记公司办理解除质押为止，质押期间该股份予

以冻结不能转让。

截止本公告日， 股东贵州泛华矿业集团有限公司累计质押84,940,400

股，占其持有本公司股份总数的96.54%，占公司总股本的31.25%。目前，贵州

泛华矿业集团有限公司持有公司股份87,988,827股， 占公司总股本271,

840,827股的32.37%,均为限售股份。

特此公告

云南罗平锌电股份有限公司董事会

2016年3月1日

证券代码：

002072

证券简称：凯瑞德 公告编号：

2016-L012

凯瑞德控股股份有限公司

重大事项继续停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

凯瑞德控股股份有限公司（以下简称“公司” ）因筹划重大资产收购事

项，经向深圳证券交易所申请，公司股票自2016年2月24日开市起停牌，并于

当日在指定信息披露媒体上发布了 《重大事项停牌公告》（公告编号：

2016-L009）。

本次交易意向收购标的为某互联网企业，目前尚在筹划之中，仍然存在

不确定性。为维护广大投资者利益，保证信息披露公平性，避免公司股价异常

波动，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，经申请，公司股票

（证券简称：凯瑞德，证券代码：002072）将于2016年3月2日（星期三）开市

起继续停牌，待相关事项确定后，公司将及时通过指定媒体披露相关公告并

复牌。

停牌期间，公司将根据相关规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

凯瑞德控股股份有限公司董事会

2016年3月2日

证券代码：

002515

证券简称：金字火腿 公告编号：

2016-010

金字火腿股份有限公司

关于重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

金字火腿股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年2月3日披露了

《关于重大事项停牌公告》（公告编号：2016-006）。 公司于2016年2月17日

披露了《关于筹划重大资产重组停牌的公告》，2016年2月23日披露了《关于

重大资产重组进展公告》，上述公告已刊登在《证券时报》、《中国证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上。

截至本公告披露之日， 有关各方及聘请的中介机构积极推动各项工作，

目前正在对涉及重组事项的相关资产进行尽职调查工作。公司董事会将在相

关工作完成后召开会议，审议本次重大资产重组的相关议案。

为了保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波动，

公司股票将继续停牌。 停牌期间，公司将充分关注本次重大资产重组事项的

进展情况并严格按照有关法律法规、规范性文件的规定和要求及时履行信息

披露义务，公司将每五个交易日发布一次重大资产重组事项的进展公告。 由

于本次公司筹划的重大资产重组事项尚存在不确定性，敬请广大投资者关注

公司后续公告，注意投资风险。

特此公告。

金字火腿股份有限公司董事会

2016年3月1日

限 售 流 通 股 解 禁 提 示

最 新 公 告 速 览

(

上接

B001

版

)

人、控股股东质押股票的公告。

伟星新材(002372)公布股票交易异常波动公告。

亚厦股份(002375)公布关于使用闲置资金购买银行理财产品的进展公

告。

南洋科技(002389)公布关于筹划发行股份购买资产事项进展暨延期复

牌的公告。

信邦制药(002390)公布关于对子公司增资扩股的公告。

海普瑞(002399)公布关于公司使用自有资金购买低风险理财产品的进

展公告。

爱仕达(002403)公布关于使用闲置自有资金购买理财产品的进展公告。

海康威视(002415)公布关于总经理继续增持公司股票的公告。

毅昌股份(002420)公布关于召开2016年第三次临时股东大会的通知。

杭氧股份(002430)公布关于公司股票停牌进展的公告。

太安堂(002433)公布第三届董事会第二十四次会议决议公告。

万里扬(002434)公布重大资产重组停牌进展公告。

龙星化工(002442)公布关于高级管理人员辞职的公告。

通鼎互联(002491)公布关于补充流动资金的募集资金归还募集资金专

户的公告。

天广消防(002509)公布关于股东股票补充质押的公告。

天汽模(002510)公布公开发行可转换公司债券发行方案提示性公告。

金字火腿(002515)公布关于重大资产重组进展的公告。

旷达科技(002516)公布关于控股股东一致行动人继续增持公司股票的

公告。

海立美达(002537)公布关于收到《中国证监会行政许可申请受理通知

书》的公告。

凯美特气(002549)公布关于全资子公司岳阳长岭凯美特气体有限公司

复产的公告。

尚荣医疗(002551)公布关于公司中标的公告。

宝鼎科技(002552)公布关于终止非公开发行股票事宜的补充公告。

洽洽食品(002557)公布关于公司控股股东发行可交换私募债券暨办理

股权质押的公告。

兄弟科技(002562)公布股价异动公告。

步森股份(002569)公布关于法定代表人变更的公告。

未名医药(002581)公布关于公司股东增持公司股票的公告。

海能达(002583)公布关于召开2016年度第一次临时股东大会的通知。

西陇科学(002584)公布关于2016年2月使用闲置募集资金及自有资金

购买保本型理财产品的进展公告。

史丹利(002588)公布第三届董事会第十九次会议决议公告。

八菱科技(002592)公布关于公司股东股份质押的公告。

金禾实业(002597)公布关于股票交易异常波动的公告。

盛通股份(002599)公布关于完成工商变更登记的公告。

龙力生物(002604)公布关于公司控股股东增持本公司股份的公告。

爱康科技(002610)公布第二届董事会第四十三次临时会议决议公告。

朗姿股份(002612)公布关于筹划重大资产重组停牌进展的公告。

长青集团(002616)公布第三届董事会第三十一次会议决议公告。

宜昌交运(002627)公布关于召开股东大会2016年第一次临时会议的通

知。

仁智油服(002629)公布关于钱忠良等一致出让人协议转让股份进展的

公告。

佛慈制药(002644)公布关于收到国家专项建设基金的提示性公告。

万润科技(002654)公布关于实施2015年度权益分派后调整发行股份及

支付现金购买资产并募集配套资金发行价格和发行数量的公告。

中科金财(002657)公布关于召开2016年第一次临时股东大会的提示性

公告。

京威股份(002662)公布第三届董事会第二十九次会议决议公告。

东江环保(002672)公布第五届董事会第三十九次会议决议公告。

宏大爆破(002683)公布关于收到《中国证监会行政许可项目审查一次

反馈意见通知书》的公告。

猛狮科技(002684)公布关于重大资产重组事项的进展公告。

美盛文化(002699)公布关于董事、总经理、董事会秘书郭瑞先生增持公

司股份的公告。

众信旅游(002707)公布关于终止非公开发行股票事项的公告。

欧浦智网(002711)公布关于召开2016年第二次临时股东大会的通知。

金贵银业(002716)公布关于筹划员工持股计划的提示性公告。

万达院线(002739)公布重大事项停牌进展公告。

木林森(002745)公布关于举行2015年度业绩说明会的公告。

永东股份(002753)公布关于使用闲置自有资金和闲置募集资金购买理

财产品的进展公告。

南兴装备(002757)公布关于董事辞职的公告。

科迪乳业(002770)公布关于2015年度利润分配及资本公积金转增股本

预案的公告。

众兴菌业(002772)公布2016年第一次临时股东大会决议公告。

鹭燕医药(002788)公布股票交易异常波动公告。

瑞尔特(002790)公布首次公开发行股票发行结果公告。

新宁物流(300013)公布关于召开2016年第一次临时股东大会的提示性

公告。

网宿科技(300017)公布2016年股票期权激励计划（草案）摘要。

梅泰诺(300038)公布关于重大资产重组进展的公告。

三维丝(300056)公布关于公司现金及发行股份购买资产并募集配套资

金暨关联交易事项之标的资产过户完成的公告。

康耐特(300061)公布关于收到《中国证监会行政许可申请受理通知书》

的公告。

阳谷华泰(300121)公布关于与山东谷丰源生物科技集团有限公司进行

互相担保的进展公告。

锦富新材(300128)公布关于股东股份质押的公告。

维尔利(300190)公布关于控股子公司获准在全国中小企业股份转让系

统挂牌的公告。

海伦哲(300201)公布关于公司获得发明专利的公告。

聚光科技(300203)公布2016年第一季度业绩预告。

金运激光(300220)公布关于召开2016年第一次临时股东大会的提示性

公告。

富瑞特装(300228)公布关于公司财务总监辞职的公告。

远方光电(300306)公布关于限售股份上市流通的提示性公告。

科恒股份(300340)公布重大资产重组进展公告。

太空板业(300344)公布关于重大资产重组进展的公告。

创意信息(300366)公布重大资产重组进展公告。

迦南科技(300412)公布关于收到《中国证监会行政许可项目审查反馈意

见通知书》的公告。

环能科技(300425)公布关于核心技术人员退休的公告。

赛摩电气(300466)公布关于申请延期提交发行股份及支付现金购买资

产申请文件反馈意见回复等相关文件的公告。

四方精创(300468)公布关于重大资产重组进展的公告。

新易盛(300502)公布首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书。

昊志机电(300503)公布首次公开发行股票并在创业板上市网下初步配

售结果公告。

川金诺(300505)公布首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告。

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

000404

华意压缩 四川长虹电器股份有限公司

64,102,564 64,102,564 2016-3-2

600283

钱江水利 持有限售流通股股东共

3

家

50,586,058 50,586,058 2016-3-2

603309

维力医疗 持有限售流通股股东共

5

家

27,000,000 27,000,000 2016-3-2

603997

继峰股份 宁波君润恒睿股权投资合伙企业

（

有限合伙

）

54,000,000 54,000,000 2016-3-2

600668

尖峰集团 持有限售流通股股东共

7

家

231,624 231,624 2016-3-3

600871

石化油服 持有限售流通股股东共

7

名

1,333,333,333 1,333,333,333 2016-3-3

603015

弘讯科技 持有限售流通股股东共

5

家

30,000,000 30,000,000 2016-3-3

603828

柯利达 江苏中海联合信息工程发展有限公司等

10,080,000 10,080,000 2016-3-3

600587

新华医疗 鹏华资产管理

（

深圳

）

有限公司

、

招商财富资产管理有限公司

3,286,666 3,286,666 0.81% 2016-3-4

002139

拓邦股份 招商财富资产管理有限公司等

5

名

23,521,768 23,521,768 8.96% 2016-3-4

300306

远方光电 潘建根

80,067,960 80,067,960 2016-3-4

基 金 发 行 提 示

■ 责编：刘勇 阳海燕 电话：

010－63070453 E-mail:zbs@zzb.com.cn

■ 2016年3月2日 星期三

信息提示

ips

B002

T

发行要素 内容提要

基金名称 兴业聚盈灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

002494

基金类型 混合型

管理人 兴业基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

3

月

1

日

发行截止日期

2016

年

4

月

5

日

发行要素 内容提要

基金名称 北信瑞丰稳定增强偏债混合型证券投资基金

基金代码

002194

基金类型 混合型

管理人 北信瑞丰基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

3

月

4

日

发行截止日期

2016

年

3

月

25

日

发行要素 内容提要

基金名称

国投瑞银岁赢利一年期定期开放债券型

证券投资基金

基金代码

002355

基金类型 债券型

管理人 国投瑞银基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

3

月

1

日

发行截止日期

2016

年

3

月

25

日

发行要素 内容提要

基金名称 国泰民福保本混合型证券投资基金

基金代码

002489

基金类型 混合型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

29

日

发行截止日期

2016

年

3

月

25

日

发行要素 内容提要

基金名称 国寿安保保本混合型证券投资基金

基金代码

001932

基金类型 混合型

管理人 国寿安保基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

3

月

1

日

发行截止日期

2016

年

3

月

25

日

发行要素 内容提要

基金名称 中加心安保本混合型证券投资基金

基金代码

002440

基金类型 混合型

管理人 中加基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

29

日

发行截止日期

2016

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 平安大华睿享文娱灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A：002450；C：002451

基金类型 混合型

管理人 平安大华基金管理有限公司

托管人 广发证券股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

29

日

发行截止日期

2016

年

3

月

25

日

发行要素 内容提要

基金名称 东海祥瑞债券型证券投资基金

基金代码

A，

代码

：002381，C，

代码

：002382

基金类型 债券型

管理人 东海基金管理有限责任公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

22

日

发行截止日期

2016

年

3

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称 大成趋势回报灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

002383

基金类型 混合型

管理人 大成基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

29

日

发行截止日期

2016

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 华富安福保本混合型证券投资基金

基金代码

002412

基金类型 混合型

管理人 华富基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

29

日

发行截止日期

2016

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 泰康安泰回报混合型证券投资基金

基金代码

002331

基金类型 混合型

管理人 泰康资产管理有限责任公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

29

日

发行截止日期

2016

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 华安全球美元收益债券型证券投资基金

基金代码

人民币份额

A

类

：002391、C

类

：002393

美元现汇份额

A

类

：002392

基金类型 债券型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

22

日

发行截止日期

2016

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 广发稳鑫保本混合型证券投资基金

基金代码

002446

基金类型 混合型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

25

日

发行截止日期

2016

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 长城新优选混合型证券投资基金

基金代码

002227（A

类份额

）、002228（C

类份额

）

基金类型 混合型

管理人 长城基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

22

日

发行截止日期

2016

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 财通多策略升级混合型证券投资基金

基金代码

501015

基金类型 混合型

管理人 财通基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

18

日

发行截止日期

2016

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 汇添富盈鑫保本混合型证券投资基金

基金代码

002420

基金类型 契约型

、

开放式

、

保本混合型

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

26

日

发行截止日期

2016

年

3

月

17

日

发行要素 内容提要

基金名称 中银珍利灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类基金份额

：002461

C

类基金份额

：002462

基金类型 混合型

管理人 中银基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

23

日

发行截止日期

2016

年

3

月

8

日

发行要素 内容提要

基金名称 中邮增力债券型证券投资基金

基金代码

002397

基金类型 债券型

管理人 中邮创业基金管理股份有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

3

月

3

日

发行截止日期

2016

年

3

月

16

日

发行要素 内容提要

基金名称 银华合利债券型证券投资基金

基金代码

002306

基金类型 债券型

管理人 银华基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

3

月

3

日

发行截止日期

2016

年

3

月

16

日

发行要素 内容提要

基金名称 华夏经济转型股票型证券投资基金

基金代码

002229

基金类型 股票型

管理人 华夏基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

22

日

发行截止日期

2016

年

3

月

11

日

发行要素 内容提要

基金名称 嘉实新思路灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001755

基金类型 混合型

管理人 嘉实基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

1

月

14

日

发行截止日期

2016

年

3

月

14

日

发行要素 内容提要

基金名称 嘉实新财富灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

002211

基金类型 混合型

管理人 嘉实基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

1

月

8

日

发行截止日期

2016

年

3

月

14

日

发行要素 内容提要

基金名称 国联安安稳保本混合型证券投资基金

基金代码

002367

基金类型 混合型

管理人 国联安基金管理有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

18

日

发行截止日期

2016

年

3

月

11

日

发行要素 内容提要

基金名称 中海魅力长三角灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001864

基金类型 混合型

管理人 中海基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

15

日

发行截止日期

2016

年

3

月

11

日

发行要素 内容提要

基金名称

新华科技创新主题灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

002272

基金类型 混合型

管理人 新华基金管理股份有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

3

日

发行截止日期

2016

年

3

月

8

日

发行要素 内容提要

基金名称 鑫元汇利债券型证券投资基金

基金代码

002442

基金类型 债券型

管理人 鑫元基金管理有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

3

月

1

日

发行截止日期

2016

年

3

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称 招商安元保本混合型证券投资基金

基金代码

A：002456

C：002457

基金类型 保本混合型

管理人 招商基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

24

日

发行截止日期

2016

年

3

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称 南方亚洲美元收益债券型证券投资基金

基金代码

A

类

：

亚洲美元债

A（

人民币

)：

002400,

亚洲美元债

A（

美元现汇

）：

002402；

C

类

：

亚洲美元债

C（

人民币

)：

002401，

亚洲美元债

C（

美元现汇

）：

002403。

基金类型 债券型

管理人 南方基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

15

日

发行截止日期

2016

年

3

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称 安信安盈保本混合型证券投资基金

基金代码

002308

基金类型 混合型

管理人 安信基金管理有限责任公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

15

日

发行截止日期

2016

年

3

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称

汇丰晋信大盘波动精选股票型

证券投资基金

基金代码

A

类基金份额的基金代码为

002334

C

类基金份额的基金代码为

002335

基金类型 股票型

管理人 汇丰晋信基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

1

日

发行截止日期

2016

年

3

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称

银河大国智造主题灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

519642

基金类型 混合型

管理人 银河基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

1

月

28

日

发行截止日期

2016

年

3

月

4

日